Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

41– я сессия

2  созыв                                                                                       п.Шелангер

№    145                                                                       «13» ноября 2012 г.

О досрочном прекращении полномочий депутата по Лежневому избирательному округу № 3 муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Звениговского района Республики Марий Эл

В связи со смертью депутата Бусыгина Андрея Валентиновича и на основании пункта 6 статьи 28 Устава муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»,-
РЕШИЛО:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата по Лежневому избирательному округу №3 муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» в связи со смертью депутата.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Звениговская неделя».

4. Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл, в избирательную комиссию муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Республики Марий Эл.
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

«Шелангерское сельское поселение»

Исаев Ю.В.